各位

2025年9月25日

会社名 H.U.グループホールディングス株式会社

代表者名 代表執行役会長 兼 社長　竹内 成和

コード番号 4544　東証プライム市場

問合せ先
広報/サステナビリティ部
広報課

電話番号 03-6279-0884

人事異動のお知らせ

当社は、2025年10月1日付の人事異動について、下記の通りお知らせいたします。

H.U.グループホールディングス株式会社

人事異動（2025年10月1日付）

氏名 新役職 旧役職

高尾 謙太郎 セキュリティ統括室 室長 デジタル基盤本部 Expert

石井 一志 サービスシステム本部 本部長 IT開発本部 本部長

菅原 大樹 サービスシステム本部 インフラサービス部 部長 デジタル基盤本部 インフラサービス部 部長

西川 潤 サービスシステム本部 顧客システム開発部 部長 IT開発本部 顧客システム開発部 部長

平林 智宏 サービスシステム本部 検査システム開発部 部長 IT開発本部 検査システム開発部 部長

吉野 洋修 サービスシステム本部 戦略システム開発部 部長 IT開発本部 戦略システム開発部 部長

齊藤 花 基幹システム本部 本部長 デジタル基盤本部 本部長

鳥井 幹史 基幹システム本部 システム運用部 部長 IT開発本部 データ基盤構築部 部長

安部 敬之 基幹システム本部 地域システム開発部 部長 IT開発本部 基幹システム開発部 部長

柳川 俊之 基幹システム本部 基幹システム開発部 部長 IT開発本部 基幹システム開発部 報告・販売会計開発課 課長

株式会社エスアールエル

人事異動（2025年10月1日付）

氏名 新役職 旧役職

佐藤 学
業務推進プロジェクト室 室長
兼 業務推進プロジェクト室 業務DX推進チーム 部長
兼 業務推進プロジェクト室 マスタ・データ戦略チーム 部長

ラボ構築プロジェクト室 ラボ構築プロジェクトチーム 部長

永澤 弘美 業務推進プロジェクト室 プロジェクト統括推進チーム 部長 ラボ構築プロジェクト室 ラボ構築プロジェクトチーム Expert

植野 健志 SRL Genomics本部 商品・サービス開発部 部長 -

范 凱云 事業管理本部 海外事業部 部長 事業管理本部 海外事業部

要害 良利 セントラル自動化本部 業務部 部長 セントラル自動化本部 Senior Specialist

千葉 康宏 セントラル自動化本部 生産技術管理部 部長 セントラル自動化本部 生産管理部 部長

富士レビオ株式会社

人事異動（2025年10月1日付）

氏名 新役職 旧役職

中谷 聡太 海外事業本部 海外事業部 部長 海外事業本部 CDMO事業部 部長

駒井 孝哉
生産本部 宇部工場 工場長
兼 生産本部 生産技術部 部長

生産本部 宇部工場 工場長

勝又 亨 品質保証本部 総括製造販売責任者 品質保証本部 総括製造販売責任者 品質業務運営責任者